

اخبار

بازار شیر خشک پایدار است

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی و سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو از اقداماتی جهت بهبود وضعیت توزیع شیر خشک در داروخانه‌ها خبر داد و در عین حال تأکید کرد: اکنون وضعیت تولید و توزیع برندهای مختلف شیر خشک‌های رگولار به حد تعادل رسیده و مشکلی در تأمین شیر خشک نیست.
دکتر علیرضا رستمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به توافق انجام شده میان ذی‌نفعان زنجیره تأمین شیر خشک به منظور بهبود وضعیت توزیع آن در داروخانه‌ها گفت: به دنبال درخواست داروخانه‌ها جهت استمهال بازپرداخت هزینه‌ی شیر خشک از شرکت‌های توزیع‌کننده، جلسه‌ای با حضور ذی‌نفعان این حوزه شامل شرکت‌های تأمین‌کننده، توزیع‌کننده و انجمن داروسازان در سازمان غذا و دارو برگزار شد. وی افزود: پس از بررسی موارد نهایت مقرر شد جهت مدیریت بهینه توزیع شیر خشک، زمان بازپرداخت داروخانه‌ها به پخش‌ها درباره انواع شیر خشک تولید و توزیع شده، تا پایان سال جاری حداقل ۳ ماه در نظر گرفته شود. وی همچنین در توضیح آخرین وضعیت تولید و تأمین شیر خشک در کشور گفت: اکنون وضعیت تولید و توزیع این محصول به حد تعادل رسیده و مشکلی در تأمین شیر خشک‌های رگولار در برندهای مختلف وجود ندارد و گزارشی هم از کمبود آن در استان‌های مختلف نشناخته‌ایم. سلیمی با تأکید بر اینکه روند تأمین و توزیع انواع شیر خشک‌های رگولار و رژیمی در کشور پایدار است، گفت: مردم می‌توانند با ثبت کد ملی کودک در داروخانه و استعلام شناسه رهگیری، شیر خشک را با قیمت قبل و تا سقف ۱۰ قوطی در ماه به صورت پاره‌ای دریافت کنند.

کشف انبار لوازم آرایشی قاچاق در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۷۰۰۰ قلم انواع لوازم آرایشی خارجی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال از یک انبار در خیابان ناصر خسرو خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی – پلیسی متوجه شدند مالک یک انبار کالا در محدوده خیابان ناصر خسرو، تعداد فراوانی کالای قاچاق را در این انبار تخلیه و دپو کرده است. وی ادامه داد: در بررسی‌های مأموران همچنین مشخص شد به تازگی به دفعات مختلف خودروهای مشکوک که عمدتاً شونتی بودند، در این محل تردد داشته و مقادیری لوازم آرایشی و بهداشتی را به داخل انبار برده و در آنجا تخلیه کرده‌اند. افشاری با اشاره به انجام هماهنگی‌های قضایی برای انجام عملیات گفت: مأموران پس از اخذ مجوز مذکور در محل این انبار حاضر شده و در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۷ هزار و ۷۴۰ قلم انواع لوازم آرایشی خارجی و فاقد مجوزهای قانونی را کشف و ضبط کردند. کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف‌شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند. وی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر هم دستگیر شد، گفت: پرونده‌ای در این باره تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا ار جاع شد.

واگذاری درمانگاه ۱۰۰۰ میلیاردی توسط یک نیکو کار به هلال احمر

رئیس جمعیت هلال‌احمر، خیران را جزو مهم‌ترین سرمایه‌های این جمعیت توصیف کرد.پیرحسین کولیوند در آیین تکریم خیران همکار با سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر گفت: خیران بندگان صالح خداوند هستند که دست‌گیری می‌کنند و گره از کار مردم بازمی‌کنند. نمونه‌های کمک خیران به مردم در عرصه بهداشت است. درمان مقابل بندگان ما است. درمان بیماران صعب‌العلاج، تهیه ویلچر برای ناتوانان و سایر تجهیزات از جمله خدمات خیران است. یکی از خیران در یک مورد برای افراد سالمند ویلچر تهیه کرد تا با کمک ۵۰۰۰ داوطلب هلال احمر، زیارت سالمندان تسهیل شود. این اقدامات حتی موجب وحدت می‌شود و شاهد هستیم که اهل تسنن نیز در این عرصه فعال شده‌اند. کولیوند ادامه داد: مراجعه‌کنندگان به هلال‌احمر نیازمند هستند و خدمت‌رسانی به آنها افتخار ما است. در این عرصه حضور خیران کمک می‌کند تا خدمات‌رسانی تسهیل شود. هلال‌احمر حلقه اتصال توان توانمندان و نیاز نیازمندان است و در این عرصه با تمام توان به وظیفه خود عمل می‌کند. کولیوند همچنین از فرد نیکو کار گیلانی که یک درمانگاه تجهیز شده به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال را به جمعیت هلال‌احمر واگذار کرده بود، قدردانی کرد. در ادامه این مراسم، سعید اوحدی، دستیار ویژه رئیس هلال‌احمر نیز گفت: خیران منشأ نیکی و محبت هستند و همواره در تمام عرصه‌ها به کمک مردم شتافته‌اند. خیران بندگان خاص خداوند هستند که حاجت‌های مردم را اجابت می‌کنند. این توفیق بزرگی است که خداوند نصیب خیران کرده و باید ارج نهاده شود. همچنین در این مراسم یک خیر گیلانی درمانگاهی تجهیز شده و آماده بهره‌برداری به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال را به طور رسمی به جمعیت هلال‌احمر واگذار کرد.

گروه اجتماعی: بارش‌های قابل توجه بهاری اگرچه در برخی مناطق به دلیل شدت و فزونی باعث جاری شدن سیل و ایجاد خساراتی شد ولی حجم ذخایر آب سدهای کشور را بهبود بخشید به طوری که برخی سدها سرریز شدند. بارندگی‌های مناسب و بعضاً فراتر از نرمال که طبق گزارش دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور، موجودی آب سدهای کشور را از ابتدای سال آبی جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه در سال آبی گذشته ۳ درصد افزایش داده است. همچنین میزان پرشدگی آب سدها که از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۱۶ اردیبهشت ۶۵ درصد بود، در پی رشد بارش‌های یک هفته اخیر با رشد ۲ درصدی به ۶۷ درصد رسیده است.
آنگونه که رئیس سازمان هواشناسی کشور اعلام کرده است بارندگی‌های اخیر سبب شد برای نخستین بار در ۴ سال اخیر، میانگین بارش کشور به ۲۰۰ میلیمتر برسد و کسری بارش ایران را به کمترین مقدار در این مدت برساند؛ بارش‌هایی که طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی تا پایان فصل بهار ادامه دارد و طی این مدت اغلب مناطق کشور با بارش‌های مناسبی مواجه خواهند شد.

■ **کسری بارش کشور به کمترین مقدار در ۴ سال اخیر رسید**
بارندگی‌های اردیبهشت‌ماه سبب شد ۳ حوضه از ۶ حوضه آبریز اصلی کشور از کم‌بارشی خارج شوند و میانگین بارش آنها به محدوده نرمال برسد. رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: بارندگی‌های اخیر سبب شد برای نخستین‌بار در حدود ۴ سال اخیر، میانگین بارش کشور به ۲۰۰ میلیمتر برسد و کسری بارش ایران را به کمترین مقدار در این مدت برساند. سحر تاج‌پخش‌مسلمان افزود: میزان بارش کشور از ابتدای سال زراعی تاکنون اندکی بیش از ۲۰۰ میلیمتر بوده که تنها ۳ درصد کمتر از شرایط نرمال در این موقع از سال است. این کمترین کسری بارش کشور در حدود ۴ سال اخیر نسبت به بارش یک سال آبی است. وی در ادامه افزود: از ابتدای بهار تاکنون حدود ۱۵ سامانه بارشی مؤثر و قوی کشور را فرا گرفته و بارش‌های قابل توجهی هم در برخی پهنه‌ها به همراه داشته که این بارندگی‌ها سهم زیادی در جبران کم‌بارشی‌های پاییز وزمستان گذشته داشته است. وی گفت: به طور میانگین از ابتدای فروردین تاکنون بیش از ۸۳ میلیمتر بارش در کشور ثبت شده است که نیمی از آن در ۳ هفته نخست اردیبهشت بوده است. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بارندگی‌های اردیبهشت سبب شد ۴ حوضه از ۶ حوضه آبریز اصلی کشور از کم بارشی خارج شوند و میانگین بارش آنها به محدوده نرمال برسد. تاج‌پخش تصریح کرد: یکی از این حوضه‌ها «فلات مرکزی» ایران است که وسیع‌ترین حوضه به شمار می‌رود و حدود نیمی از مساحت کشور را شامل می‌شود. وی اضافه کرد: ۲ حوضه دیگر اصلی که اردیبهشت اسمال از کم‌بارشی خارج شدند، حوضه‌های «رزی شرق» و «خلیج فارس و دریای عمان» بودند. رئیس سازمان هواشناسی کشور افزود: همچنان ۳ حوضه آبریز اصلی کشور شامل «دریاچه ارومیه، دریای خزر و قره قوم» با کم‌بارشی مواجه هستند اما به‌طور میانگین بیش از نیمی از مساحت کشور از کم‌بارشی سالانه خارج شده است. تاج‌پخش تصریح کرد: اگرچه بارندگی‌های اخیر سبب بهبود نسبی شرایط

تمام رانندگان اتوبوس‌های شرکت واحد موظف به روشن کردن کولر هستند
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: تمام رانندگان اتوبوس‌های شرکت واحد موظف به روشن کردن کولر هستند. مهدی عزیزاده گفت: تمام اتوبوس‌های ملکی شرکت واحد مجبزه به کولر هستند و رانندگان موظف‌اند با گرم شدن هوا، کولرها را روشن کنند. وی افزود: اگر شاهد تردد اتوبوسی که کولر آن خراب شده در خطوط باشیم، آن را به پایانه جهت تعمیر منتقل خواهیم کرد.

بارندگی‌های اخیر با میانگین ۲۰۰ میلیمتر کسری بارش‌های کشور را به کمترین مقدار در ۴ سال اخیر رساند

بهشت اردیبهشت

رئیس سازمان هواشناسی: بارندگی‌های اردیبهشت سبب شد ۳ حوضه آبریز اصلی کشور از کم‌بارشی خارج شود و میانگین بارش‌ها به محدوده نرمال برسد



[میزان پرشدگی سدها به ۶۷ درصد رسید]

حجم آب سدهای بزرگ و مهم کشور در پی بارش‌های اخیر با ۳ درصد رشد از ابتدای سال آبی جاری (مهر ۱۴۰۲) تا ۲۲ اردیبهشت نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته همراه شد.
نیمه نخست اردیبهشت اسمال بارش‌های خوبی در برخی مناطق کشور رخ داد که در برخی مواقع موجب بروز سیل شد. تداوم این بارش‌ها سبب بهبود حجم آب موجود در سدهای مهم و بزرگ کشور شده است. بر اساس آمار تازه منتشر شده دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور، موجودی آب سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۲۲ اردیبهشت نسبت به مدت مشابه در سال آبی گذشته ۳ درصد افزایش یافت. بر این اساس از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۲۲ اردیبهشت ۲۲۰۹ میلیارد مترمکعب آب در سدها موجود بوده است. سال گذشته در همین بازه زمانی ۲۲۰۱۲ میلیارد مترمکعب آب در سدها موجود بود. بر اساس این گزارش از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا ۲۲ اردیبهشت ۱۸۰۹۰ میلیارد مترمکعب آب از سدها خارج شده است. سال آبی گذشته (ابتدای مهر ۱۴۰۱ تا آخر شهریور ۱۴۰۲) در مجموع ۱۸۰۰۹ میلیارد مترمکعب آب از سدها خارج شده بود. این خروجی آب از سدها علاوه بر تأمین آب مورد نیاز کشور، برای مدیریت بهتر سیلاب‌ها انجام شده است. میزان پرشدگی سدها از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) که تا ۱۶ اردیبهشت ۶۵ درصد بود، با رشد ۲ درصدی به ۶۷ درصد رسید.

سالانه بارش کشور شده است اما کم‌بارشی‌های آفایشته از گذشته و ادامه خشکسالی کشاورزی و هیدرولوژی در بسیاری از مناطق کشور همچنان شرایط نگران‌کننده‌ای محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: در حال حاضر میانگین بارش استان‌های تهران، سمنان و قزوین بین ۳۵ تا ۴۰ درصد کمتر از نرمال است و هنوز در شرایط نامطلوب آبی قرار دارند. به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، تاج‌پخش مسلمان در پایان گفت: همچنان بر ضرورت مدیریت بهینه منابع آب و صرفه‌جویی در مصرف تأکید می‌شود تا در فصل گرم سال با تنش آبی مواجه نشویم.

■ **هفته آینده بارش است.**

بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو، بیشترین بارش کشور تا پایان خرداد طی یک هفته آینده رخ می‌دهد. همچنین میانگین دمای هوای کشور تا هفته اول خرداد کمتر از نرمال و

موکب‌ها عصر جمعه ۲۸ اردیبهشت از میدان ۷ تیر تا میدان ولیعصر (عج) پذیرای مردم هستند

جشن ویژه امام‌رضایی‌ها در تهران

دهه کرامت و ولادت امام (رضاع) را تشریح کرد. مصطفی زیبایی‌نژاد، درباره ویژه‌نامه‌های دهه کرامت و برگزاری جشن بزرگ امام‌رضایی‌ها گفت: در سال جاری مراسم اجتماع امام رضایی‌ها از میدان ۷ تیر تا میدان ولیعصر (عج) برپا خواهد شد. وی با بیان اینکه امسال در نظر داریم بتوانیم کنش اجتماعی ویژه‌ای داشته باشیم و مردم نیز مشارکت داشته باشند، ادامه داد: محوریت جمع‌آوری کمک‌هزینه برای درمان کودکان بیماری‌های خاص ویژه سرطانی‌ها را در دستور کار قرار دادیم و در کنار آن نیز آزدسازی زندانیان و رژر اولی‌ها نیز در دهه کرامت مورد توجه قرار خواهند گرفت. وی با بیان اینکه در دهه کرامت در تهران بیش از ۳۰۰ ابرپرچم رضوی برافراشته خواهد شد و در ساختمان‌های

کمک ۱۱ هزار میلیارد تومانی مردم به مراکز نیکوکاری

شد. او در ادامه بیان کرد: همچنین ۳۷۶۰ میلیارد تومان نیز کمک‌هایی بوده که حامیان به صورت کالا و نقد به پتیمان کمک کردند. مبلغ ۵۳۰ میلیارد تومان نیز زکات جمع‌آوری شد که به کمیته امداد پرداخت شده است. آسوده با اشاره به اینکه امروز ۸ هزار و ۲۰۰ مرکز نیکوکاری در کشور فعال هستند، گفت: از سال ۱۳۹۰ تاکنون بیش از ۱۰ هزار و ۸۳۰ مرکز نیکوکاری مجوز گرفته‌اند که از این تعداد ۸ هزار و ۲۰۰ مرکز نیکوکاری فعال هستند که کمک‌های مردمی را نیز جمع می‌کنند. در این حوزه در مجموع طی سال گذشته ۱۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان کمک مردمی جمع‌آوری شد که هیچ‌پولی از آن به حساب

تمام رانندگان اتوبوس‌های شرکت واحد موظف به روشن کردن کولر هستند
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: تمام رانندگان اتوبوس‌های شرکت واحد موظف به روشن کردن کولر هستند. مهدی عزیزاده گفت: تمام اتوبوس‌های ملکی شرکت واحد مجبزه به کولر هستند و رانندگان موظف‌اند با گرم شدن هوا، کولرها را روشن کنند. وی افزود: اگر شاهد تردد اتوبوسی که کولر آن خراب شده در خطوط باشیم، آن را به پایانه جهت تعمیر منتقل خواهیم کرد.

بارش کشور کمتر از نرمال و عمدتاً محدود به شمال غرب و استان‌های ساحلی خزر است. بارش هفته‌های پنجم و ششم کشور کمتر از نرمال و بیشتر مناطق بی‌بارش خواهند بود. همچنین بر مبنای نقشه‌های احتمالاتی توسط پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور از ۲۴ اردیبهشت تا ۳ تیر سال ۱۴۰۳ تولید و ارائه شد. براساس جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی هفتگی دمای هوای کشور طی هفته اول آینده (۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت) میانگین دمای هوا در شرق کشور یک تا ۲ درجه بیش از نرمال و در سایر مناطق یک تا ۵ درجه کمتر از آن است. همچنین بیشترین کاهش دما (۳ تا ۵ درجه) در شمال غرب رخ می‌دهد. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور، دمای هوای هفته دوم در نوار شمال شرقی کشور ۲ تا ۵ درجه کمتر از نرمال و برای سایر مناطق نرمال تا ۲ درجه کمتر از آن پیش‌بینی شده است. همچنین دمای هفته‌های سوم تا ششم در مناطق ساحلی تا یک درجه و برای سایر مناطق تا ۲ درجه بیش از نرمال برآورد می‌شود.

■ **رگبار و رعد و برق در ۲۶ استان**

بارش‌های بهاری همچنان ادامه دارد به طوری که اغلب استان‌های کشور با بارش باران تا پایان هفته مواجهند. در همین ارتباط سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در ۲۶ استان، لغزندگی جاده‌ها و لزوم احتیاط در سفرهای بین‌شهری هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار زرد رنگ آورده است: سه‌شنبه (امروز) وقوع رگبار و رعد و برق در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گلستان، گیلان، مازندران، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، سمنان، قزوین، تهران، البرز، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شرق خوزستان، اصفهان، شمال کرمان، نیمه شمالی استان‌های فارس، بوشهر و مرکزی و ارتفاعات زنجان پیش‌بینی می‌شود. این وضعیت جوی چهارشنبه (فردا) در گیلان، مازندران، گلستان، خراسان‌های شمالی، رضوی و جنوبی، یزد، کرمان، فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان، شرق خوزستان، شمال بوشهر، اردبیل، نیمه شمالی استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، ارتفاعات استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان رخ خواهد داد. در این شرایط آب و هوایی احتمال آبرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال کاهش دید،احتمال تگرگ وزش بادنسیاستاید، لغزندگی بویژه در جاده‌های کوهستانی و گردنه‌ها، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و احتمال خسارت به صنعت کشاورزی وجود دارد.

مسیر برنامه‌ریزی شده است. به گفته مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران، در کنار این جشن، موکب‌های متعدد پذیرایی، خدماتی، شهربازی و… آماده ارائه خدمات به شرکت‌کنندگان خواهند بود. بر همین اساس سامانه «محبان‌الرضاع») برای ثبت‌نام گروه‌های فعال در برپایی موکب‌های حوزه فرهنگی، پذیرایی و… فعال است و علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام کنند.

شده است. یکی از علل افزایش این درصد سیاست‌گذاری‌های کمیته بوده است. آسوده اظهار کرد: امروز تکثر نیازها و تکثر مراجع جمع‌آوری باعث افزایش کمک‌ها به نیازمندان می‌شود. البته همگی مسؤولان باید مراقب نیت‌های مردمی بوده و آن را باسلاطی خود جهت ندهند. از سال گذشته همایش‌های تکریمی از موسسات خیریه در سطح استان‌ها آغاز شد و بر این اساس بیست‌دومین همایش تکریم از موسسات خیریه کشور پایان این هفته در سیستان‌بلوچستان برگزار می‌شود. اعتقاد داریم گروه‌های مردمی اگر تابشند، بار کمک به نیازمندان روی دوش نظام حاکمیت بود. طبق آیه ۱۰۳ سوره مبار که توبه، ما وظیفه داریم از خیران تجلیل کنیم. نکته مهم این است که در این همایش‌ها از تمام گروه‌های خیریه که حتی زیر نظر کمیته امداد نیستند نیز دعوت شد.

شکایت ۱۰ هزار نفر از شرکت فایزر برای تولید داروی سرطانزا

رایتیدین نیز شهرت دارد، دارویی برای کاهش سطح اسید معده است. این دارو ابتدا توسط شرکت GSK به بازار عرضه شد اما بعداً حقوق آن به شرکت‌های بوهرینگر اینگلهایم، فایزر و سانofi واگذار شد. هر ۴ شرکت با شکایات زانتاک روبرو شده و سرطان‌زایی این دارو را رد کرده بودند. در سال ۲۰۲۰، سازمان غذا و داروی ایالات‌متحده از داروسازان خواست ۱۰۰ میلیون دلار برای حل و فصل حدود ۴۰۰ پرونده موافقت کرده است. داروی زانتاک که با نام پرونده فایزر موافقت کرد بیش از ۱۰ هزار پرونده را به اتهام پنهان کردن خطرات سرطان‌زایی داروی سوزش معده «زانتاک»، حل‌وفصل کند. به گزارش تسنیم، طبق گزارش بلومبرگ، این شکایت‌ها شامل پرونده‌هایی است که در دادگاه‌های ایالتی مختلف در سراسر ایالات‌متحده ثبت شده است؛ یکی از تولیدکنندگان زانتاک (سانofi) با پرداخت بیش از ۱۰۰ میلیون دلار برای حل و فصل حدود ۴۰۰ پرونده موافقت کرده است. داروی زانتاک که با نام

www.vatanemrooz.ir

شماره مناقصه: ۸۷۶۸۰۶۲۳

آگهی فراخوان مناقصه

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۰۰۳۰۹۲۲۹۹۰۰۰۰۰۸

نویت اول

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز (حرم خطوط لوله انتقال گاز - حافظ بلاشوی و ایمنی شست)

۵- میزان ونوع تقصیم شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۵۱۸۰۴۴۸۳۷۵۳ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد

۶- بازگشایی پاکات پیشنهادات مالی در تهران – جاده قدیم قم – باقرشهر- بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازی ری – ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد.

تلفن تماس: ۵۵۲۳۱۱۵۰ / ۰۲۱- ۵۵۲۳۱۱۳۴

توجه: ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتماً از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند.

یا به سایت های ذیل مراجعه فرمائید:
http://iets.mporg.ir
http://www.District۳nigt.ir

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز
شناشنه آگهی: ۱۷۱۵۵۶۶

شرکت انتقال گاز ایران (منطقه سه عملیات انتقال گاز) در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومی یک مرحله ای و ارزیابی کیفی (همزمان) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید ، لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

۱-موضوع مناقصه: تسطیح و منقلوب ریزی مسیر خطوط لوله حوزه بهره برداری قزوین

۲- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

۳- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

۴- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴